

Malin, 14.05.2018 r.

Marzanna Jurzysta-Ziętek
Prezes
Uniwersytetu Dorosłego Człowieka

URZĄD GMINY WISZNIA MAŁA KANCELARIA OGÓLNA	Wójt Gminy Wisznia Mała Ul. Wrocławska 9 55-114 Wisznia Mała
15 -05- 2018	
Dotyczy: złożonej oferty w trybie art. 19a	
Doręczono osobiście l. dz.	

W odpowiedzi na pismo PG.0022.27.2018.AP informuję, że do dnia dzisiejszego nie zostałam powiadomiona przez OKSiR, że przyszło pismo skierowane do Stowarzyszenia Uniwersytet Dorosłego Człowieka (o innych pismach, zawsze Magdalena Tabiś mnie powiadamia), ponadto w złożonym wniosku 19 a jestem wskazana jako osoba do kontaktu, gdzie podałam zarówno maila i telefon i można było mnie powiadomić o wysłanej korespondencji – tak jak zrobiła to Pani Anna Pietrzyk 14 maja 2018r drogą mailową (po dwóch złożonych wnioskach do gminy). Jak informuje OKSiR (w dniu 14.05.2018), awiza naszego pisma tam nie ma. Informuję, że Stowarzyszenie Uniwersytet Dorosłego Człowieka zostało utworzone przez poprzednią Panią Dyrektor Marię Blecharczyk i działa przy OKSiR Wisznia Mała. Stowarzyszenie od zawsze korzysta z pomocy pracowników OKSiR. Każde działanie stowarzyszenia jest związane z OKSiR przez wynajem świetlic, pomoc w rozliczeniach, konsultacje, pomoc w projektowaniu plakatów, wydruku plakatów, rozwożenia plakatów, rozdawania ich radnym i sołtysom itd.

W odpowiedzi do wniosku:

Magdalena Tabiś- pracownik OKSiR- pomoc w rozliczeniu merytorycznym zadania, to najczęściej z Magdaleną Tabiś konsultowane są różne działania dotyczące wolnych terminów sal i innych - telefonicznie, mailowo i przez sms, które później przekazuje Panu Dyrektorowi. Paweł Kamiński - Dyrektor Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej - nadzór artystyczny nad projektem – powołując się na wcześniejsze rozmowy z Dyrektorem i pracownikami OKSiR ustalono, że pracownicy przekazują informacje Dyrektorowi, a On je zatwierdza i wyraża zgodę (większość korespondencji odbywa się przez Magdalenę Tabiś by nie zakłócać pracy Dyrekcji). Pan Dyrektor wspiera działania stowarzyszenia i zawsze, kiedy może stara się być obecny na naszych ważnych wydarzeniach.

Czesław Kwaśniewski - kierowca- transport osób, rozwożenie plakatów promujących imprez (przy okazji rozwożenia innych dokumentów).

Ponadto Stowarzyszenie zawsze może liczyć na pomoc Pani Eli w sprawie dopilnowania otarcia świetlic, wolnych terminów, rezerwacji, oraz Pana Michała Kurasa w projektowaniu plakatów, czasami Stowarzyszenie korzysta także z wsparcia merytorycznego Pani księgowej. Stowarzyszenie UDC działa na rzecz mieszkańców Gminy Wisznia Mała i wszystkie działania organizuje dla mieszkańców za darmo pozyskując na ten cel środki.

Nie rozumiem, dlaczego nasze Stowarzyszenie nie jest na równi traktowane z innymi, dlaczego zamiast wspierać naszą działalność - jedyną w Gminie z ofertą dla osób starszych jesteśmy dyskryminowani, a nasze oferty nie są publikowane na BIP tylko odrzucane, choć spełniają wymagania. Chciałam zauważyć, że wszystkie zajęcia organizowane przez nas

cieszą się dużym zainteresowaniem, warsztaty są odpowiedzią na potrzeby mieszkańców (zgodnie z diagnozą wykonaną dla OKSIR), dla nich „wychodzimy na zewnątrz z OKSIR” i organizujemy zajęcia w różnych świetlicach by każdy mógł dotrzeć (szczególnie Ci niezmotoryzowani). Częściowo swoją ofertą wyręczamy gminę w sferze kulturalnej, turystycznej i rekreacyjnej z naszą ofertą, a prace członków stowarzyszenia są prowadzone w ramach wolontariatu.

Mam nadzieję, że złożona przez nas oferta zostanie pozytywnie rozpatrzona i będziemy mogli realizować działania dla mieszkańców.

Zakładam także, że ogłoszona przeze mnie informacja o kandydowaniu w najbliższych wyborach na Wójta Gminy Wisznia nie ma wpływu na podejmowane decyzje przez obecnego Wójta dotyczące naszego stowarzyszenia.

Z poważaniem



Marzanna Jurzysta-Ziętek